RAYCHEM-DS-EU1392-HIQ-RU-2108 nVent.com/RAYCHEM | 1
ТИПОВАЯ КОНСТРУКЦИЯ КАБЕЛЯ
Греющий кабель с минеральной изоляцией и оболочкой из сплава
Инконель
HIQ
Греющие кабели nVent RAYCHEM HIQ последовательного типа
с минеральной изоляцией и оболочкой из сплава Инконель
600 предназначены для применения во взрывоопасных

Обозначение
изделия
Номинальное
сопротивление
(Ом/км при 20°C)
Внешний диаметр
(мм)
Температурный
коэффициент
(x 10-3/K)
Макс. длина
катушки [м]
Ном. вес
(кг/км)
HIQ1M10K 10000 3,2 0,09 772 39
HIQ1M6300 6300 3,2 0,09 774 39
HIQ1M4000 4000 3,2 0,09 776 39
HIQ1M2500 2500 3,4 0,09 689 46
HIQ1M1600 1600 3,6 0,09 617 52
HIQ1M1000 1000 3,9 0,09 528 62
HIQ1M630 630 4,3 0,09 437 78
HIQ1M400 400 4,7 0,09 368 96
HIQ1M250 250 5,3 0,09 292 127
HIQ1M160 160 6,5 0,09 194 191
nVent.com/RAYCHEM | 3
©2021 nVent. Все знаки и логотипы nVent принадлежат компании nVent Services GmbH /ее аффилированным лицам или лицензированы ими. Все другие товарные
знаки являются собственностью соответствующих владельцев. Компания nVent оставляет за собой право изменять технические характеристики без